
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
CENTRO DE EDUCAÇÃO ABERTA E A DISTÂNCIA

PORTARIA Nº 79/2023 - CEAD/UFPI

A Direção do Centro de Educação Aberta e a Distância (CEAD) da Universidade Fede-

ral do Piauí (UFPI), no uso de suas atribuições legais, e, considerando:

- O Memorando Nº 23/2023 - CCC/CEAD;

RESOLVE:

Designar Comissão para elaboração do PPC da Pós-Graduação Latu Sensu - Especializa-

ção em Computação Aplicada à Educação, composta pelos seguintes membros: 

-Jaclason Machado Veras - Presidente

- Franklhes Santos Carvalho - Membro

- Carlos Augusto de Sá - Membro

- Geraldo Abrantes Sarmento Neto - Membro 

Comunique-se. Publique-se. Cumpra-se.

         Teresina, Piauí, 05 de junho de 2023.

Rua Olavo Bilac, 1148 (Praça Saraiva), Centro-Sul, CEP: 64001-280, Teresina, Piauí, Brasil 
(86) 3215-4101 / www.cead.ufpi.br


	CENTRO DE EDUCAÇÃO ABERTA E A DISTÂNCIA

